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Støtteordning Tilskot til nærings- og samfunnsutvikling 2016

Prosjektnavn Tilskott til etablering av Èconomusèe i Sogn og Fj

Kort b eskrivelse
Prosjektet vil etablere eit nytt Economusee i Balestrand i 2016 samt styrkje infrastrukturen kring
utvalde handverksbedrifter m.o.t. til kommersiell kompetanse, rekruttering, innovasjon, nettverk og
utvikling av fullstendige verdikjeder i samarbeid med Innovasjon Norge, NCE reiseliv og internasjonale
partnarar og bedrifter. Det vert utvikla ei rekke nye tenester som silver service,
ungdomsutplasseringer, blå økonomi og lokalsamfunnsutvikling for nettverksbedriftene innafor
ramma av EU prosjektet

Prosjektbeskrivelse
Craft Reach prosjektet har som mål å utvikle Ciderhuset som eit nytt Economusee i Sogn og Fjordane i
2016, og vil dermed støtte oppunder Sogn og Fjordane si satsing på nærings- og samfunnsutvikling i
denne regionen, utvikling av Ciderhuset gjennom auka innovasjon, realisering av potensiale for
lønsemd og betre konkurransekraft for både deltakerbedrifta og relaterte næringar som t.d.
reiselivsbransjen. Prosjektet vil også støtte oppunder målsetjinga å skape fleire innovative
næringsmiljø gjennom utvikling av ei klynge av Economusee-bedrifter på Vestlandet med Ciderhuset
som deltakerbedrift. Klynga har stort vekstpotensiale som gir grunnlag for sikring av arbeidsplassar i
dei eksisterande verksemdene på Vestlandet.
Norges Vel er Lead Partner for EU-Interreg prosjektet «Craft Reach» i 2015-2018 i tråd med inngått
samarbeidsavtale med Hordaland fylkeskommune. Prosjektet byggjer på dei tidlegare EU - ENE og
Craft International prosjekta i regi av Hordaland fylkeskommune og mangeårige røynsler frå Canada.
Craft Reach er eit samarbeidsprosjekt med regionar i Irland, Nord-Irland, Færøyane, Island, Grønland,
Sverige og Canada. Partnarar saman med Norges Vel er Hordaland fylkeskommune, Teagasc, Irland,
Causeway Coast and Glens Heritage Trust, Nord-Irland, Economusee Network Society, Canada, Social
Research Centre, Universitetet på Færøyene, Matis, Island, og Sermersooq kommune, Nuuk,
Grønland og Region Jämtland, Sverige.
Det er blitt etablert 10 Economusee i Hordaland, Rogaland og Sogn og Fjordane og tilsaman 32 i den
nordatlantiske samarbeidsregionen sidan 2008. Det er i det nye EU prosjektet målsett etablering av
ytterlegare 22 Economusee i løpet av år 2017, derav 5 på Vestlandet. Ciderhuset i Balestrand er det
tredje nye Economusee på Vestlandet som det no vert søkt om transformasjonsstøtte til. Economusee
er allereie blitt ei kulturnæringsklynge på Vestlandet med stort vekstpotensiale.
Craft Reach prosjektet vil etablere dei nye Economusea og styrkje infrastrukturen rundt
handverkstradisjonane våre, både med omsyn til kommersiell kompetanse, rekruttering, nettverk og
utvikling av fullstendige verdikjeder. Kvart einaste ÉCONOMUSÉE er nøye tilrettelagt etter ein 6 trinns
modell for å gjere besøka til ei minnerik oppleving. Det vert tilsett eit fagleg prosjektteam ved Norges
Vel for å gjennomføre transformasjonsarbeidet.
Prosjektet har og etablert eit samarbeid med NCE Tourism. Economusea er blitt ein viktig del av det














